

# Paper Publishing ApS

Sankt Peders Vej 1, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 70 87 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Brian Williams Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Paper Publishing ApS  
Sankt Peders Vej 1, 2.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 70 87 19  
Stiftet: 9. april 2015  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Williams Larsen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af rådgivning og produktion inden for reklamemedie, samt hermed stående aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 785.416 mod 405.167 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 436.383 mod 110.547 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>785.416</b>	<b>405.167</b>
1 Personaleomkostninger	-201.692	-236.672
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>583.724</b>	<b>168.495</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-13.339	-8.338
<b>Resultat før skat</b>	<b>570.385</b>	<b>160.157</b>
Skat af årets resultat	-134.002	-49.610
<b>Årets resultat</b>	<b>436.383</b>	<b>110.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	436.383	110.547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>436.383</b>	<b>110.547</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.500	20.875
Tilgodehavende skat	0	24
Andre tilgodehavender	565.289	329.232
Tilgodehavender i alt	<u>683.789</u>	<u>350.131</u>
Likvide beholdninger	<u>1.104.173</u>	<u>677.413</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.787.962</u></b>	<b><u>1.027.544</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.787.962</u></b>	<b><u>1.027.544</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>694.125</u>	<u>257.742</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>744.125</u></b>	<b><u>307.742</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.530	154.130
Selskabsskat	116.002	37.610
Anden gæld	<u>735.305</u>	<u>528.062</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.837</u>	<u>719.802</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.043.837</u></b>	<b><u>719.802</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.787.962</u></b>	<b><u>1.027.544</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	257.742	307.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	436.383	436.383
	<b>50.000</b>	<b>694.125</b>	<b>744.125</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>201.692</u>	<u>236.672</u>
	<b><u>201.692</u></b>	<b><u>236.672</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		
